

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: AB „HISK“ (įmonės kodas 147710353)

Pirkimo sutarties Nr.: 22-1835 (2025-06-02)

Sutarties pavadinimas: Tilto per Nevėžio upę Nemuno gatvėje, Panevėžio mieste, kapitalinio remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 1 Tilto, gatvės (gatvės dangos konstrukcijos A variantas) kapitalinio remonto darbai ir kt. (Projekto Architektūrinė, Statinio konstrukcijų, Susisiekimo dalys)

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR	Iš viso, EUR	Pastabos
	Darbų pakeitimas Nr. 2					
	1. Statinio konstrukcijų dalis					
	Nevykdomi darbai					
	1.2. Esamų konstrukcijų išardymas					
10	Perdangos sijų galų, apjungiamosios plokštės apardymas	m3	-0,75	807,07	-605,30	
	Iš Viso: 1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				-605,30	
	1.5. Perdangos remonto darbai					
1.1	Nuardytų sijų galų ir apardytos perdangos plokštės ties esamais šulinėliais atstatymas (betonas C40/50 (su priedais)	m3	-0,75	2118,70	-1589,03	
	Iš Viso: 1.5. Perdangos remonto darbai				-1 589,03	
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-2 194,33	
	Papildomi darbai					
	1.1. Paruošiamieji darbai					
2	Žvyro pagrindo sl. h=20 cm po g/b pagrindo plokštėmis įrengimas ir išardymas (vertinama po sunkiaisiais pastoliais)	m3	3,20	53,78	172,10	
3	Kelio plokščių 2x4x0,25 įrengimas ir išardymas (vertinama po sunkiaisiais pastoliais)	m3	4,00	1241,03	4964,12	
12	Priemonės statinio naujų statinio perdangų sijų įrengimui esamoje perdangoje	Kompl.	2,00	8878,89	17757,78	
	Iš Viso: 1.1. Paruošiamieji darbai				22 894,00	
	1.2. Esamų konstrukcijų išardymas					
4.A	Asbocementinių vamzdžių išardymas	m	1826,00	2,37	4 327,62	Kalkuliacija Nr. 1
11	Perdangos sijų ir perdangos plokštės išardymas, perdangos sijų apardymas	m3	30,10	807,07	24 292,81	
22.2	Statybinių atliekų pakrovimas išvežimas (gelžbetonis ir betonas)	t	70,40	11,84	833,54	
22.3	Statybinių atliekų pakrovimas išvežimas ir utilizacija (asbocementiniai vamzdžiai)	t	12,89	155,31	2 001,95	Kalkuliacija Nr. 2
	Iš Viso: 1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				31 455,92	
	1.5. Perdangos remonto darbai					

4	Sijų montavimas projektinėje padėtyje	vnt.	3,00	22781,28	68343,84	
5.1	Monolitinių ruožų įrengimas (betonas C40/50 (su priedais)	m3	11,13	1772,78	19731,04	
5.2	Armatūros gaminių sudėjimas	kg	4374,70	4,47	19554,91	
5.3	Horizontalių lizdų gręžimas Ø32 L=300 mm	vnt.	9,00	12,06	108,54	
5.4	Horizontalių lizdų gręžimas Ø12 L=100 mm	vnt.	6,00	7,68	46,08	
5.5	Epoksido pagrindo klijai	kg	2,30	125,27	288,12	
	Iš Viso: 1.5. Perdangos remonto darbai				108 072,53	
	Iš viso Papildomi darbai:				162 422,45	
	Iš viso Darbų pakeitimo Nr. 1 suma:				160 228,12	

Parengė Rangovas:

AB „HISK“
Vvresnioji projektų inžinierė

Suderino Užsakovas: